
 
Zarządzenie Nr 24/71/15 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  28.01.2015r. 

 
w sprawie wyznaczania Delegata reprezentującego Miasto Koszalin  

w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  11 marca 2013r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2013 Nr 594 j.t. z późniejszymi zmianami) oraz §4 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania z dnia 15 października 2003 r. j.t. – w związku z Uchwałą                            
Nr XXVIII/502/2001 Rady Miejskiej  w Koszalinie z dnia 26 października 2001 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania i przyjęcia jej Statutu 
zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam Pana Marka Reinholza – Radnego Rady Miejskiej – na Delegata 
reprezentującego Miasto Koszalin w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
w latach 2015-2018. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.01.2015r. 

 

 

         Prezydent Miasta  
            Piotr Jedliński 


